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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 12.10.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

112 912,00 112 912,00 70 032,24109 007,00 0,00 0,00 0,000,003 905,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 974,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 240 072,00

127 160,00

0,00 0,00

0,00

0,00131 065,00

127 160,00

0,00

240 072,00

127 160,00

0,00

109 007,00

0,00

0,00

70 032,24

0,00

0,00

38 974,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

103 829,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

103 829,00 61 535,7699 924,00 38 388,24 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 065,00

127 160,00

0,000,00

127 160,00

230 989,00 230 989,00

127 160,00

0,00

99 924,00

0,00

0,00

61 535,76

0,00

0,00

38 388,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 686 484,00 10 686 484,00 3 990 344,486 338 523,08 62 000,00 0,00 0,000,004 161 288,42 124 672,50 0,00 0,00 0,002 348 178,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 695 639,00

9 155,00

0,00 0,00

0,00

124 672,504 170 263,91

8 975,49

0,00

10 695 639,00

9 155,00

0,00

6 338 702,59

179,51

0,00

3 990 344,48

0,00

0,00

2 348 358,11

179,51

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

2 281 539,00

Dodatki mieszkaniowe

2 281 539,00 0,00585,08 585,08 0,00 2 280 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 289 929,41

8 975,49

0,000,00

9 155,00

2 290 694,00 2 290 694,00

9 155,00

0,00

764,59

179,51

0,00

0,00

0,00

0,00

764,59

179,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 723 740,64 15 077 400,00 1 213 186,0015 077 380,00 0,00 0,00 5 646 340,645 646 340,6420,00 0,00 0,00 9 826,55 0,0013 864 194,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 723 740,64

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0020,00

0,00

0,00

15 077 400,00

5 000,00

-5 000,00

15 077 380,00

5 000,00

-5 000,00

1 218 186,00

5 000,00

0,00

13 859 194,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 646 340,64

0,00

0,00

5 646 340,64

0,00

0,00

9 826,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

2 688 439,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 329 000,00 5 000,002 329 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 439,00 359 439,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 688 439,00 2 329 000,00

5 000,00

-5 000,00

2 329 000,00

5 000,00

-5 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00

2 319 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 439,00

0,00

0,00

359 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

245 824 892,24 170 492 749,68 114 995 171,80 60 163 737,39 54 831 434,41 11 312 314,45 41 477 129,42 75 002 142,5675 332 142,561 600 000,00300 000,00808 134,01 50 384 650,44 330 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 808 134,01

0,00

0,00

41 613 264,91

136 135,49

0,00-5 000,00

141 315,00

245 961 207,24 170 629 064,68

141 315,00

-5 000,00

114 995 351,31

5 179,51

-5 000,00

60 168 737,39

5 000,00

0,00

54 826 613,92

179,51

-5 000,00

11 312 314,45

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

75 332 142,56

0,00

0,00

75 002 142,56

0,00

0,00

50 384 650,44

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


